常州市天宁区区属学校2016年公开招聘中小学教师
面试考核通知
常州市天宁区区属学校2016年公开招聘中小学教师面试考核将于3月23日进行，现将有关事项通知如下：
一、参加考试人员务必于3月23日早晨6:20分前到常州市解放路小学（泰兴里51号，罗汉路上，图书馆东侧，24中西侧，省常中对面报到,迟到30分钟以上，视作自动放弃）。
二、考核形式为上课，备课时间为90分钟，上课时间为10-20分钟，参加考核人员应服从工作人员指挥，关闭上交各种通讯工具，一律不得携带电脑及任何参考资料、工具书。随身携带物品按规定统一存放。
三、参加考核人员需持本人身份证、笔试（技能）成绩证明和面试通知书至休息室报到抽签，家长一律不陪同。

四、考生未轮到考核时在规定地点等候、休息、备课，不得影响、干扰他人，不得进入考核区域。考试结束后，考生应立即离开考场，不得在校内逗留谈论。
五、进入考核人员一律不提前与学生见面，不得向考官作自我介绍，上完课将教案交与考官，在等分处等候成绩。
六、抽签在下午考核的考生，一律在学校用餐。
备注：幼教面试考核时间、地点另行通知。

常州市天宁区教育文体局
常州市天宁区监察局

常州市天宁区人力资源和社会保障局
2016年3月14日